mannum Stefan predictum und stossent uf den selben Bertschewan, de quibus curia et domibus cedunt redditus annui 1 lib. den. Arg. choro ecclesie Arg. et 10 sol. fabrice ecclesie Arg. proprii et perpetui sine laudimio; item domus anterior et posterior site in dem grossen Giessen nebens Zwigelin dem schifmanne und stosses after zû uf Paulus Kûfres, de quibus cedunt redditus annui 2 lib. fabrice prefate. actum 14 kal. maji 5 a. d. 1391. **April 18.**

*Str. Hosp. A. Nr. 581 Prot. 5 fol. 45<sup>b</sup>. cop. ch. s. XV.*

*Schenkung.* 2548. C. j. c. A. Ellekindis filia quondam Wernheri de Útenheim militis commorans Arg. in anime sue remedium donacione inter vivos de consensu Grede de Útenheim sororis donavit commendatori et conventui ordinis s. Johannis hospitalis Jerosolymitani 10 domus zû dem Grûnenwerde Arg. proprietatem et omnia jura ipsius in domo et area in c. A. sitis in Witengasse juxta Sigelinum de Ehenheim civem Arg. e. u. e. e. a. p. juxta domum cujusdam prebende site in ecclesia s. Petri senioris, quam possidet exnunc Heinricus de Rodenberg notarius Friderici episcopi Arg., in quibus usufructus Grede diete Schleichelerin de Ehenheim superiori ad dies vite competit, que Greda se et sua 15 bona omnia diete domui zû dem Grûnenwerde donacione inter vivos donavit, de quibus domo et area prescriptis 11 sol. et 8 den. Arg. Bernhardo dicto Bôckelin civi Arg. domino directo nomine census dantur annuatim. A. 1. (in Johannem de Ehenheim conventualem et custodem), qui Johannes una cum Greda dicta Schleichelerin relocavit donatrici et Grede sorori quamdiu vixerint domum et aream pro annuo censu 2 den. 20 Arg., consencientibus Gôsselino dicto Sturm prebendario chori ecclesie Arg. et Heinrico dicto Oheim pbro. Arg., procuratoribus prefati Bernhardi dicti Bôckelin domini directi, cui Bernhardo et suis heredibus semper unus possessor domus et aree sit assignandus. frater Erhardus dictus Thoman conventualis se possessorem constituit. Er. 1. (2 unc.) V. actum quoad donatricem et Gredam sororem et Johannem custodem 2 non. maji, quoad 25 Gredam dictam Schleichelerin 8 id. jun. a. d. 1391, quoad Bernhardi procuratores et fratrem Erhardum dictum Thoman 2 non. mare. a. d. 1392.

*Str. Bez. A. H 15174. or. mb. c. sig. pend. del. Mai 6 und Juni 6; 1392 März 6.*

*Renten-  
anerkennung.* 2549. C. j. c. A. dominus Fridericus Buhardi prepositus ecclesie s. Thome Arg. nomine prepositure recognovit, se de fundo, super quo stabulum suum in curia diete 30 prepositure partim constructum est, et de parte orti diete curie sue et de fundo minoris solaris sui, super quod stupella nova diete curie est edificata, qui fundi olim et adhuc spectant ad ecclesiam s. Thome predictam, redditus annuos p. e. p. 1 lib. den. Arg. (in festo s. Martini); item de fundo itineris cellarii sui juxta granarium capituli diete ecclesie, per quod itur de cellario predicto ad viam publicam, quod v. d. von dem 35 kelreshelselin, redditus annuos 10 sol. den. Arg. (in festo nat. Johannis) perpetuos decano et capitulo diete ecclesie solvere debere. actum 7 id. maji a. d. 1391. **Mai 9.**

*Str. Thom. A. I titres de propriété lad. 12 fasc. 2. or. mb. c. sig. pend.*

*Renten-  
anerkennung.* 2550. C. j. c. A. Johannes dictus zû der Kronen civis Arg. in presencia Johannis dicti Werckmeister et Gôtzonis dicti Spanner prebendariorum chori ecclesie Arg. et pro- 40 curatorum recognovit, decanum et capitulum ac prebendarios chori diete ecclesie super bonis subscriptis habere in emphiteosim redditus annuos p. e. p. ac laudimiales 2 lib. den. Arg. et 4 capponum, quos prefatus Johannes solvere promisit. Er. 1. V. specificacio: in banno civitatis Arg. in dem Burgvelde 2 agri in uno sulco contigui juxta

bona monasterii s. Margarete; item una pecia dicta der hof retro curiam dominorum de Kagenecke in dem Brüche juxta bona altaris s. Vincencii siti in ecclesia predicta e. u. e. e. p. a. juxta bona ecclesie s. Thome Arg., que bona dudum Burekardus dictus Benne extra antiquos muros Arg. apud s. Aureliam residens in emphiteosim possidebat. actum  
5 4 id. maji a. d. 1391. **Mai 12.**

*Str. Domcap. A. liber A fol. 60<sup>a</sup>. cop. mb. s. XV incunt.*

2551. C. j. c. domini thesaurarii ecclesie Arg. Eylsa relicta quondam Ebelini de *Verkauf.*  
Wasselnheim Arg. commorans (S.) suo et nomine Petermanni, Henselini et Enneline ejus  
liberorum adhuc minorum vendidit Läckeline relicte quondam Henselini dicti Hüniger  
10 Arg. jus et melioracionem in bonis subscriptis ultra redditus annuos perpetuos et laudi-  
miales 14 sol. den. Arg., qui cedunt leprosis domus in Rotenkirchen, — pro precio  
4 lib. et 10 sol. den. Arg. A. I. specificacio: in suburbio civitatis Arg. nuncupato die  
Steinstrasse in vico dicto der gûten lûte gesselin domus et area ac ortus juxta Cûne-  
mannum de Munoltzheim e. u. e. e. p. a. juxta dictum Bûrckelins Jeckelin. Nicolaus  
15 dictus Swarber armiger Arg. gubernator domus leprosororum in vendicionem consensit  
seque laudimium recepisse recognovit Er. I. V. actum 11 kal. jun. a. d. 1391. **Mai 22.**

*Str. Hosp. A. II lad. 49 fasc. 42. or. mb. c. sig. pend. del.*

2552. C. j. c. domini thesaurarii ecclesie Arg. Gôtzo dictus Kember pbr. procurator *Erbtheil.*  
hospitalis majoris e. m. A. in emphiteosim locavit Heinrico dicto Waser pannifici Arg.  
20 unam domum et aream necnon aream unam eidem domui contiguam in c. A. sitas in  
Leymengasse, et est domus angularis juxta aliam domum ipsius locatoris und stossent  
händen uf der Pfifferin hus, — pro annuo censu 2 lib. den. Arg. quod Gôtzo locator  
ejusque heredes redditus subscriptos, qui de domo et areis supractis et quibusdam  
aliis domibus et areis prope dictam domum sitis cedere dicuntur annuatim, sine dampno  
25 prefati Heinrici conductoris solvere teneantur. ad hec Eylsa dicta Ehingerin tatrix  
Arg., quia domum et areas locatas antea in emphiteosim conduxit, in locationem consensit  
omnique juri in hujusmodi domo et areis renunciavit. specificatio reddituum: primo  
redditus annui et perpetui 10 sol., qui priori et conventui domus s. Wilhelmi e. m. A.  
cedunt annuatim; item redditus 1 lib. perpetui, qui cedunt priori et conventui fratrum  
30 ordinis predicatorum domus Arg. actum 6 kal. jun. a. d. 1391. hujus instrumenti sunt 2.

*Str. Hosp. A. II lad. 34 fasc. 2. or. mb. c. sig. pend. mut.*

**Mai 27.**

2553. C. j. c. domini thesaurarii ecclesie Arg. Johannes dictus Harrer procuratorio *Leibzucht.*  
nomine abbatisse et conventus monasterii s. Clare uf dem Werde e. m. A. locavit Fritschoni  
de Lonstein carpentario Arg. et Nese uxori ad vitam ipsorum domum, curiam et aream  
35 sitas uf dem Werde e. m. A. juxta domum ad predictas dominas spectantem e. u. e. e.  
p. a. juxta Henselinum lotorem — pro annuo censu 21 sol. den. Arg. actum 7 kal. jul.  
a. d. 1391. **Juni 25.**

*Str. Hosp. A. Nr. 2125 Prot. 242 nr. 213. cop. ch. coacc.*

2554. C. j. c. domini thesaurarii ecclesie Arg. domina Helena relicta quondam *Erbtheil.*  
40 Johannis dicti Langhans Löselin militis Arg. et Bernhardus dictus Löselin armiger filius  
ipsorum in emphiteosim locaverunt Ülrico filio quondam Heintzemanni dicti Brūmat  
Heitzeman et Elline dicte Zimbermans Ellin uxori de Rotenkirchen tres partes unius  
agri nuncupati ein garte acker et unius domus desuper edificate ac curie, aree et fundi

Str. VII.

93

in dem Bruch zû Rotenkirchen juxta Nicolaum dictum Brünlin civem Arg. e. u. e. e. p. a. juxta Oswaldum dictum Kneht und stossent vornan zû uf die almende und hünden zû uf den graben — pro annuis redditibus 1 lib. den. Arg. conductores tytulo pignoris obligaverunt quartam partem ipsos concernentem in bonis suprascriptis, de qua ypotheca redditus perpetui 7 sol. den. Arg. super stupam conviviorum societatis sitam in c. A. vor dem münster, necnon redditus 5 sol. ad prebendam, quam Dyetmarus in ecclesia s. Petri junioris obtinet, cedunt annuatim. V. Er. 1. actum kal. jul. a. d. 1391. hujus instrumenti sunt 2.

Juli 1.

*Str. Bez. A. G 4294. or. mb. c. sig. pend. mut.*

*Legat.* 2555. Dina de Mollesheim residens Arg. und haltet töhter legavit omnia bona sua. actum non. jul. a. 91.

Juli 7.

*Str. Frauenh. A. Donationsb. nr. 2 fol. 45<sup>a</sup>. Notiz.*

*Schenkung.* 2556. C. j. c. A. Elsa dicta zû dem swartzen bûchstaben filia quondam Ülrici dicti de Boppfingen lanificis civis Arg. Grede<sup>1</sup> filie quondam Heinrici dicti Meyger de Heiltburne ejus famule donacione inter vivos donavit domum et aream nuncupatas zû dem swartzen bûchstaben sitas in c. A. an dem Winmercket gegen dez appetes von Nuwilre hüsere über juxta Rülmannum et Lawelinum dictos Voleze fratres cives Arg. e. u. e. e. p. a. juxta Dinam dictam Döngerin. A. 1. premissis peractis Greda relocavit Else ad dies vite domum et aream prefatas pro annuo censu 1 caponis. actum 5 id. jul. a. d. 1391.

Juli 11. 20

*Str. Hosp. A. I lad. 174 fasc. 10. or. mb. c. sig. pend. del.*

*Erbleihe.* 2557. C. j. c. A. Heinricus de Brūmat pbr. procurator hospitalis majoris Arg. nomine prebende sacerdotalis consecrate in honore conceptionis b. Marie virginis in altari s. Anne sito in dicto hospitali de consensu Nicolai dicti Humbrecht civis Arg., ad quem collacio dicte prebende dinoscitur pertinere, locavit in emphiteosim Henselino dicto Mülnheimhenselin de Wormacia institori Arg. ac Katherine uxori domum et aream sitas in c. A. in Spitalgasse juxta domos ipsius hospitalis ex utraque parte et e. o. cellarii dicti hospitalis p. p. e. l. — pro redditibus annuis 2 lib. den. Arg. p. e. p. sine laudimio (omni jejuniio quatuor temporum 10 sol.). actum 2 id. jul. a. d. 1391. hujus tenoris 2 sunt instrumenta.

Juli 14.

*Str. Hosp. A. I lad. 3 fasc. 1. 2 or. mb. c. sig. pend.*

30

*Verkauf.* 2558. C. j. c. A. Anna filia quondam Ülmanni dicti Böckelin civis Arg. vendidit Andree dicto Heylman olim magistro scabinorum civitatis Arg. ortum situm extra antiquos et infra novos muros Arg. in Grūnewerdegasse bi dem heylgen grabe und stosset hünden uf des egenanten hern Andres hus juxta domos Augustinensium e. u. e. e. p. a. juxta estuarium p. p. e. l. — pro precio 7 lib. den. Arg. A. 1. quod emptor inter ortum venditorum «et ortum ipsius emptoris ibidem situm unam sepem vel unum murum vulgariter einen scheide zune oder ein scheide mure» suis dampnis construere teneatur. actum et datum 17 kal. aug. a. d. 1391.

Juli 16.

*Str. Bez. A. H 1517<sup>2</sup>. or. mb. c. sig. pend.*

<sup>1</sup> *Unter gleichem Datum bestimmt diese: quod si ipsam Gredam prefatam Elsam ejus domicellam premori contigerit, quod tunc domus et area predictae ad eandem Elsam et suos heredes retranscant pleno jure. Or. ebendortselbst.*

2559. C. j. c. A. Johannes dictus Blütenowe civis Arg. de consensu Johannis *Erbthe.*  
 Erbonis, filii naturalis quondam Johannis dicti Richart civis Arg. patru dicti Johannis,  
 cui usufructus bonorum locatorum subscriptorum competere dicitur, locavit in emphiteosim  
 Dine filie quondam Petri dicti Kalpeter civis Arg. domum, aream et ortum, coquinam  
 5 et unam peciam fundi in e. A. situs under vischern ane Vihegasse juxta locatorem e.  
 u. e. e. a. p. juxta Conradum de Wissenburg pbrm. Arg., und stosset hünden uff des  
 spitals garte, de quibus bonis locatis necnon de quinque domibus et horreo et ipsarum  
 areis ipsius locatoris ibidem sitis 25 sol. den. Arg.<sup>1</sup> decano et capitulo ac prebendariis  
 chori ecclesie Arg. nomine census laudimialis et 6 cappones et 4 unc. den. Arg. sine  
 10 laudimio portario et stebelariis ecclesie Arg. dantur annuatim, — pro annuis redditibus  
 2 lib. den. Arg. quod locator duas partes laudimii de dicto censu 25 sol. et ipsa con-  
 ductrix terciam partem laudimii, quociens hoc contingeret, dare teneantur; et quod locator  
 et ejus heredes necnon possessores dictarum quinque domorum semper unum possessorem  
 dare teneantur. quod conductrix jus habere debeat ad puteum existentem penes proximum  
 15 domum locatoris, item ad cloacam existentem in locatoris area; et quociens immundicias  
 ipsius cloace exportare contigerit, quod tunc conductrix et ejus heredes pro rata precii  
 exportacionum earundem tantum de sua domo solvere teneantur et non plus. si vero  
 dictam conductricem et ejus heredes plures domos super areis conductis edificare conti-  
 gerit, quod hujusmodi domus de novo edificate eciam pro rata precii exportacionis dicte  
 20 cloace expedire et solvere teneantur. conductrix et ejus heredes sepes dictos ortum et  
 peciam fundi locatos circumdantes reparare et reformare teneantur, et quod eodem sepes  
 ad conductricem et ejus heredes pertineant. item si conductrix vel ejus heredes super  
 dictis areis et orto locatis construere voluerint, quod tunc hujusmodi structuras et edi-  
 ficia facere debeant juxta jus et consuetudinem dicte civitatis Arg. ob premissa locator  
 25 confessus est, sibi conductricem 17 lib. den. Arg. tradidisse. ad hec Johannes dictus  
 Cleinhans et Conradus de Achenheim pbri. prebendarii et procuratores chori dicte ecclesie  
 Arg. consenserunt. Er. 1. V. Wit. 3. actum 5 kal. aug. a. d. 1391. hujus tenoris 2 sunt  
 instrumenta. *Juli 28.*

*Str. Bez. A. H 1616 I fol. 72. cop. ch. s. XV.*

30 2560. C. j. c. A. Nicolaus dictus Cristion civis Arg. et Johannes ejus filius suo et *Rentenkauf.*  
 nomine Bertholdi adhuc minoris filii ipsius Nicolai vendiderunt Nicolao civi Arg. filio  
 quondam Contzonis Merswin civis Arg. redditus annuos 10 sol. den. Arg., quos se habere  
 dicebant super passagio aput Selten sito juxta monasterium s. Arbogasti e. m. A. necnon  
 super bonis ad passagium spectantibus, — pro precio 7 lib. den. Arg. (Wit 3.) actum  
 35 kal. aug. a. d. 1391. *August 1.*

*Str. Thom. A. Registrande A fol. 296b. cop. ch. s. XV incunt.*

2561. C. j. c. A. Greda dicta Stübenwegin relicta quondam Johannis dicti Zorn *Rentenkauf.*  
 nuncupati Lappe militis Arg. vendidit perpetuo vicario et cappellanis ecclesie parrochialis  
 s. Nicolai trans Bruseam Arg., Eberlino dicto Wahsman perpetuo vicario cum pecunia  
 40 per quondam Petrum dictum Umbehöwen tractorem vasorum Arg. et relictam quondam  
 Johannis dicti Grafe Rieme Arg. pro anniversariis suis legata emente, redditus annuos  
 10 sol. den. Arg. perpetuos (intra festa assumptionis et nativitatis Marie), quos Johannes,  
 Burekelinus et Ludemannus dicti Böcke fratres ortulani residentes an dem nidern tiche

<sup>1</sup> *Unter gleichem Datum verpflichtet sich Joh. Blütenowe zur Zahlung dieses Zinses. Or. eben-*  
 45 *dort G 36672.*

in der Crutenöwe e. m. A. persolvunt de uno orto cum arboribus stozet an den nidern tich an des Marckes giessen und stozet öch an daz nuwe werdlin, in quibus redditibus venditrix quondam Clarelse ejus sorori successit, — pro precio 11 lib. den. Arg. (Wit. 3.) A. 1. actum 7 id. aug. a. d. 1391. August 7.

*Str. Thom. A. s. Nicolas Registrande fol. 74<sup>b</sup>. cop. ch. coarv.*

5

*Bauordnung.*

**2562.** Petrus Fölsche canonicus ecclesie s. Thome Arg. de consensu decani et capituli necnon domini Friderici Buhardi prepositi facultatem dedit domino Johanni Wetzelonis s. Thome cantori frangendi portam seu januam per murum dividendum curiam suam claustralem zû dem Kusolt et curiam claustralem domini Johannis dictam zû dem alten schülmeister sitam e. o. domus zû dem Danrise necnon structuram claudentem iter, 10 per quod itur de coquina curie Johannis predicti ad fontem curie Petri, atque prefato Johanni et successoribus ipso fonte utendi dedit jus. sigilla Petri, Friderici prepositi, decani et capituli sunt appensa. acta feria 3 proxima post festum s. Afre a. d. 1391.

*Str. Thom. A. lad. 20. or. mb. c. 3 sig. pend.*

August 8.*Legats-  
bestätigung.*

**2563.** C. j. e. A. Dina filia quondam Gôczonis dicti Meyger naute Arg. fratris 15 quondam Petri dicti Erder factoris laterum Arg. recognovit, prefatum quondam Petrum plebano ecclesie s. Thome Arg. censum annum 4 sol. et 4 den. Arg. dictum ein mentag offer in anime sue remedium super nova domo et area in c. A. sitis uff dem tenne bi dem ziegelofen ex utraque parte juxta alias domos, que fuerunt dicti quondam Petri, und stosset uff die von Wege legasse, de quibus domo et area prius 16 sol. den. Arg. 20 Enneline de Wege domine directe sine laudimio dantur annuatim nomine census. igitur prefata Dinlina promisit dictum censum 4 sol. et 4 den. solvere in festo s. Martini. actum 15 kal. sept. a. d. 1391. August 18.

*Str. Thom. A. 1 titres de propriété lad. 27. or. mb. c. sig. pend.*

*Verkauf.*

**2564.** C. j. e. A. Elsa filia Fritschonis de Heiligenstein nuncupati zû dem Rosse 25 civis Arg. relicta quondam Johannis dicti Elnhart junioris civis Arg. suo et nomine Johannis, Fritschemanni et Johannis junioris adhuc minorum filiorum ipsius, de consensu Conradi dicti Müller junioris civis Arg., filii Cântzonis dicti Müller senioris olim magistri scabinorum civitatis Arg., curatoris ipsorum filiorum, et ipse Conradus Müller vendiderunt Mathie filio Mathie de Treveri pictoris Arg. et Anne uxori filie quondam Heinrichi dicti 30 Spiegelers eins glasers Arg. 2 domos (anterioriorem et posteriorem) cum areis in c. A. prope dictos de Heiligenstein ginsite Brúsche bi Scharlot burne juxta Dinam uxorem Friderici de Dunczenheim armigeri Arg. e. u. e. e. p. a. juxta domum dictam der von Kerzevelt gotzhus und stossent händen an hern Claus Clobelöches seligen garte, de quibus dantur redditus annui p. e. p. et laudimiales 2 lib. 11 sol. den. Arg. prebende sacerdotali altaris 35 bb. Leonardi, Cristofori, Valentini, Marcelli, Cornelii et Martini siti in ecclesia Arg., quam prebendam nunc obtinet Johannes dictus Ekebolczheim clericus Arg.; in quibus domibus et areis prescripti filii minores patri successerunt; — pro precio 40 lib. den. Arg. (Wit. 3.) A. 1. U. (pro filiis minoribus.) ad hec Johannes dictus Ekebolczheim dominus directus consensum adhibuit et se laudimium recepisse recognovit. Er. 1. V. 40 actum 7 id. sept. a. d. 1391. hujus tenoris 2 sunt instrumenta. September 7.

*Str. Bez. A. G 3667<sup>2</sup>. or. mb. c. sig. pend.*

*Rentenkauf.*

**2565.** C. j. e. A. Contzemannus junior filius quondam Nicolai dicti Rebestog civis Arg. vendidit decano et capitulo ac prebendariis ecclesie s. Thome Arg., Hugone dicto

Groshans procuratore cum pecunia per Petrum dictum Fuhs pbrm. summissarium dicte ecclesie pro anniversario suo donata emente, redditus annuos p. e. p. 10 sol. den. Arg., quos Petrus dictus Museler civis Arg. in festo s. Martini persolvit de scampno seu banco carnificum et ejus stacione in c. A. inter antiqua macella sito juxta prefatum Petrum  
5 Museler e. u. e. e. a. p. juxta Götzonem Wilhelmi olim magistrum scabinorum Arg. — pro precio 23 florenorum. (Wit. 3.) actum 12 kal. oct. a. d. 1391.<sup>1</sup> **September 20.**

*Str. Thom. A. Registrande A fol. 368<sup>b</sup>. cop. ch. s. XV.*

2566. Eilsa dicta Swarberin relicta quondam Hugonis dicti Zorn nuncupati Schult-*Legat.*  
heisse armigeri Arg. legavit 20 lib. actum 6 kal. oct. a. 91. **September 26.**

10 *Str. Frauenh. A. Donationsb. nr. 2 fol. 56<sup>a</sup>. Notiz.*

2567. C. j. c. A. Johannes Pforezheim Arg. procurator abbatisse et capituli ecclesie *Beschlag-*  
s. Stephani Arg. Nicolaum dictum Gerter rectorem ecclesie in Virdenheim petiit super *nahme.*  
eo, quod dominas ipsius procuratoris liberare deberet erga Hügelinum züm Stöffe Arg. a debito 21 lib. den. Arg.; item quod Nicolaus dictis dominabus solvere deberet 14 lib.  
15 den. Arg., in quibus eisdem obligatus remansit in ultima computacione; petens dictus procurator Nicolaum ad liberacionem et solucionem premissas condempnari et ex quo Nicolaus debitorum oneribus pregravatus, petivit bona ipsius arrestari. ex adverso Nicolaus se ad liberacionem et solucionem teneri fatebatur «offerens se eciam ad faciendum easdem infra mensem tunc proxime instantem» et se dominabus velle obligare omnia  
20 bona sua necnon omnes proventus et obvenciones rectorie sue dixit usque ad liberacionem et solucionem. iudex vero bona et proventus arrestavit «ita tamen, si ipse Nicolaus rector liberacionem et solucionem premissas infra mensem predictum ad effectum deduceret» vel saltem dominabus infra eundem mensem cautionem assignaret, quod tunc arrestacio cassa foret. actum crastino festi b. Michahelis archangeli a. d. 1391.

25 *Str. Bez. A. H 2687. or. mb. c. sig. pend.*

**September 30.**

2568. C. j. c. A. Lâwelinus filius quondam Getzonis dicti Owener carnificis Arg. *Renten-*  
recognovit, sibi Hermannum dictum in Kirchgasse pbrm. procuratorem fabrice ecclesie *nachlass.*  
Arg. nomine fabrice censum annum 4 sol. den. Arg. de censu 8 sol., quem fabrica super ipsius Lâwelini domo et area in c. A. sitis in Groszviehegasse juxta Henselinum  
30 dictum Meyger cauponem Arg. e. u. e. e. a. p. juxta Heinricum dictum Rôbetisch carpentarium Arg. pre omnibus aliis censibus, excepto censu 4 sol. den. Arg. Cânzoni dicto Müller olim magistro schabinorum civitatis Arg. nomine feodi dicti reitlehen de eisdem cedendo anno quovis, habebat, propter ignis devastacionem edificiorum domus et aree predictarum remisisse, Hermanno procuratore confitente idem. actum 14 kal. nov. a. d.  
35 1391. hujus tenoris sunt 2 instrumenta. **October 19.**